
 

 

  

Č.j.:   282641/2020-ČRA 
 

Dodatek č. 6 Smlouvy  
k projektu číslo MD-2016-009-FO-14020 s názvem  

„Sanace znečištění ropnými látkami v obcích Lunga a Mărculeşti v Moldavsku III“ 
 

 

Objednatel:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

Zastoupený:  Mgr. Janem Slívou, ředitelem 
Sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Michal Gelbič 
Tel.:    
E-mail:                        
IČO:    75123924 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
Číslo účtu:   0000 – 72929011/0710 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné,   
 
a 
 
Zhotovitel:  DEKONTA, a.s. 
Zastoupená:  Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva 
Sídlem:  Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 12280 
Kontaktní osoba zhotovitele:
Tel.:    
E-mail:   
IČO:    25006096 
DIČ:    CZ25006096 
Bankovní spojení: KB Praha 5 
Číslo účtu:  1452190217/0100 
  
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, 
objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 
strana“. 

 

 



 

2 
  

Článek 1 

Předmět dodatku 
I.1.   Předmětem tohoto Dodatku č. 6 je úprava smlouvy k projektu číslo MD-

2016-009-FO-14020 s názvem „Sanace znečištění ropnými látkami 
v obcích Lunga a Mărculeşti v Moldavsku III“, uzavřené dne 16. 11. 2016 
(dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 6 je 
potřeba prodloužení doby realizace projektu, která vznikla na základě 
objektivních nových skutečností, jež objednatel ani zhotovitel nemohli 
předvídat (jedná se o omezení cest do místa realizace v souvislosti 
s omezeními v důsledku pandemie Covid-19), a to do 30.06.2021. 
V důsledku tohoto dochází ke změnám v rozpočtu, které nezmění celkovou 
ceny projektu, nýbrž mění pouze finanční alokace na jednotlivá fakturační 
období. 

 
I.2.  Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách následujících odstavců Smlouvy, který budou nově 
znít takto: 

2.2. Část celkové ceny plnění dle článku 2.1. této smlouvy, kterou 
objednatel zaplatí zhotoviteli za jeho řádně a včas realizované plnění, 
resp. jeho část realizovanou v daném kalendářním roce trvání 
projektu dle této smlouvy činí: 

 v roce 2016 částku 602 000, - Kč (slovy: šest set dva tisíce 
korun českých) včetně DPH; 

 v roce 2017 částku 13 091 200, - Kč (slovy: třináct milionů 
devadesát jeden tisíc dvě stě korun českých) včetně DPH;  

 v roce 2018 částku 5 794 920, - Kč (slovy: pět milionů sedm 
set devadesát čtyři tisíc devět set dvacet korun českých);  

 v roce 2019 částku 2 359 290, - Kč (slovy: dva miliony tři sta 
padesát devět tisíc dvě stě devadesát korun českých) včetně 
DPH. 

 v roce 2020 částku 728 950,- Kč (slovy: sedm set dvacet osm 
tisíc devět set padesát korun českých) včetně DPH. 

 v roce 2021 částku 432 250,- Kč (slovy: čtyři sta třicet dva 
tisíc dvě stě padesát korun českých) včetně DPH. 

 Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku 
smlouvy bude probíhat průběžně v letech 2016, 2017, 2018, 2019, 
2020 a 2021, a to vždy na základě vystavené faktury.  

 Část celkové ceny plnění dle odstavce 2.1. této smlouvy stanovená 
pro daný rok je nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu 
provádění předmětu plnění v daném roce. Části ceny plnění dle 
odstavce 2.1. této smlouvy stanovené pro roky 2017, 2018, 2019, 
2020 a 2021 mohou být sníženy, a to za podmínek uvedených v odst.  



3 

 

2.3. této smlouvy. Aktualizovaný strukturovaný rozpočet je uveden v 
Příloze č. 2 této smlouvy – Strukturovaný rozpočet. 

3.2. Plnění předmětu smlouvy probíhá v letech 2016 – 30.06.2021, za 
podmínky schválení státního rozpočtu pro každý rok realizace 
projektu. Podrobnější specifikace harmonogramu plnění je uvedena 
v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 
I.3.  Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění příloh 

Smlouvy: 

 Příloha č. 2 přílohy č. 1 Smlouvy s názvem Časový harmonogram aktivit 
projektu, je nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku;  

 Příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet, je nahrazena 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
I.4.  Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. Celková cena plnění se 

nemění.  
 
I.5.   Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá strana obdrží dva. 
 
I.6.  Tento Dodatek č. 6 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 
I.7.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je 
objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho 
zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů 
od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

 
I.8.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - příloha č. 2 přílohy č. 1 Smlouvy s názvem Časový 
harmonogram aktivit projektu; 

 Příloha č. 2 - příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet. 

 

V Praze dne: 

za objednatele: 

Mgr. Jan Slíva 

ředitel  

České rozvojové agentury 

 

V ………………. dne:  

za zhotovitele: 

Ing. Jan Vaněk, MBA 

člen představenstva 

DEKONTA, a.s. 
 


